EDITAL Nº 022, DE 26 DE JUNHO DE 2024

Homologa inscrição e divulga a classificação
preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vaga temporária de Professor de
Geografia e Professor de Educação Física, disposto
no Edital nº 019/2024 e dá outras providências.

  ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, HOMOLOGA A INSCRIÇÃO E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vaga temporária de Professor de Geografia e Professor de Educação
Física, disposto no Edital nº 019/2024.

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

NOME CURSO DE MESTRADO  CURSOS
NA ÁREA DE
ATUAÇÃO

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

TOTAL CLASSIFI-
CAÇÃO

EDUARDO BARASUOL 25 Pontos 20 Pontos 10 Pontos  55 1º lugar

O prazo para interposição de recurso será no dia 27/06/2024, de forma

escrita, protocolada na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas, situada na
Avenida Pelotas, nº 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 26 de junho de
2024.

       Alair Cemin
       Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 26/06/2024.